p)

alqarve

Procedimento concursal comum para o preenchimento de 3 postos de trabalho da
carreira de Técnico de Diagnéstico e Terapéutica e categoria de Técnico de 2* classe
para o exercicio de funcdes ptublicas a termo resolutivo incerto, no ambito do mapa de
pessoal da Administracio Regional de Satde do Algarve, IP,/ Centro de Medicina
Fisica e Reabilitacao do Sul (Lista constituida por 102 candidatos - 4 folhas)

LISTA DE CLASSIFICACAO INTERCALAR

Nome AC DATA HORA
1 Ana Catarina Cortico Canha 12,3 23/06/15 15.30
2 Ana Cecilia Galrado da Silva Gongalves 13,25 26/06/15 15.30
3 Ana Claudia Rodrigues Dinis Fernandes 13,15 26/06/15 14.00
4 Ana Cristina Almeida Mira 13,58 06/07/15 12.30
5 Ana Cristina Matos Beleza Ferraz 12,55 25/06/15 12.00
6 Ana Filipa Costa Guerreiro 12,8 29/06/15 12.00
7 Ana Filipa de Freitas Melo 15,8 07/07/15 12.30
8 Ana Margarida Alves Ribeiro 12,35 25/06/15 10.30
9 Ana Marta Saraiva Pereira 13,25 08/07/15 12.00
10 | Ana Raquel Vaz Fonseca 12,8 02/07/15 14.00
11 | Ana Rita Campos da Silva 11,85 23/06/15 09.30
12 | Ana Rita Caravana Pereira Carvoeiro 14,63 07/07/15 10.30
13 | Ana Rita do Carmo Duarte Pontes 13,7 30/06/15 10.00
14 | Ana Rita dos Santos Coelho 11,8 08/07/15 09.30
15 | Ana Rita Torres Caro 13 26/06/15 11.30
16 | Ana Sofia Pacheco Teixeira 13,55 06/07/15 12.00
17 | Ana Teresa Marques de Jesus Amores 12,95 02/07/15 15.00
Ramalho
18 | André Rebeca Rodrigues da Costa 13,3 29/06/15 14.00
19 | Andreia Correia Pratas 11,8 22/06/15 15.30
20 | Andreia Filipa Neves Martins 11,8 22/06/15 11.00
21 | Andreia Sofia Palito da Silva Rosa 15,38 06/07/15 10.30
22 | Angela Rodrigues Engrossa 12,48 02/07/15 12.00
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47
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50

Carina Andreia Martins Ramos

Carina Maria Jeronimo Silva

Carolina Isabel Ferreira Oliveira
Carolina Isabel Vargues Palma
Catarina Alexandra Gomes dos Santos
Catarina Vilarinho da Cruz

Cétia Andreia da Silva Pedrosa

Catia Isabel da Silva Costa

Catia Margarida Monteiro Costa Carvalho
Catia Vanessa Patricio Mestre

Celina Angela Simées Vieira

Claudia Manuela da Silveira

Claudia Marisa Gongalves Tavares
Cléaudia Patricia Fontes da Rosa
Claudia Sofia Sequeira Batalha
Cristina Maria Cordeiro Vicente
Cristina Maria Mendes Martins
Daniela Filipa Nunes Duarte

Débora Andreia Fernandes Carpinteiro
Elisabete Cristina de Oliveira Cardoso
Elisabete Maria Calisto Pisco

Eunice Prata Paias Mota

Francisca Alexandra Oleiro Conduto
Gianni Silva Santana

Helena Isabel Conchinha Calado

Inés Filipa Torres Ladeira

Inés Isabel Vaz Nobre

Inés Jesus Quinta Queimada Gois

12,93
13,25
14,65
12,95
14
13,38
12,55
12,1
13,1
13,88
13,7
12,8
13,5
13,23
13,43
14,65
11,8
12,7
12,1
12,25
12,09
11,93
12,25
14.15
13,15
11,8
11,8

12,55

02/07/15
26/06/15
30/06/15
26/06/15
30/06/15
06/07/15
08/07/15
23/06/15
03/07/15
07/07/15
30/06/15
29/06/15
06/07/15
03/07/15
02/07/15
30/06/15
22/06/15
29/06/15
23/06/15
23/06/15
03/07/15
02/07/15
23/06/15
30/06/15
26/06/15
22/06/15
25/06/15

08/07/15

14.30
14.30
14.00
10.30
11.30
10.00
11.00
10.30
11.30
09.30
09.30
11.00
11.30
14.30
10.00
11.00
15.00
10.00
11.30
15.00
10.00
10.30
14.30
12.00
12.30
14.00
11.30

11.30
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71
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74

75

76

77

78

Irina Alexandra do Livramento Afonso
Iris Sofia Lopes Fernandes

Isadora Cristiana Mendes Duarte
Joana Cristina Teixeira da Mota

Joana Filipa Campo6a Bandarra dos Reis
Joana Marisa Martins Carpelho

Joana Rafaela Rebelo Cordeiro

Jodo Filipe da Silva Graga

Jodo Martins Rodrigues Silva

José Ricardo da Silva Gongalves
Laetitia de Sousa Esteves

Leonor Sofia Paiva Barruncho

Liliana Isabel Silvestre Ramos

Liliana Maria Russo Rosa

Margarida Ravara Tiago

Maria de Fatima Xavier Lopes Ruivo
Maria Gabriela da Silva Zuna

Maria Helena Machado Soares Albergaria
Maria Jodo Costa Almeida

Maria Jodo Ribeiro Sousa

Maria José Gongalves Machado
Marilia Gomes Garcia

Marisa Norberto da Palma

Marta Soares de Oliveira

Marta Sofia Colago Pinguinhas

Maura Viegas Cunha

Monica Cristina dos Santos Dias

Mobnica Filipa Soares Rocha

16,5
13,18
12,25

12,6
12,85

12,7
12,85

12,1
13,15
11,35
12,43
11,95
13,43

12,7
12,93

12,2

16,8
13,75

13,7

16,8

12,8
16,19

13,6
13,15
13,08

13,6
12,85

15,33

07/07/15

03/07/15

23/06/15

25/06/15

26/06/15

25/06/15

26/06/15

08/07/15

03/07/15

22/06/15

02/07/15

23/06/15

06/07/15

25/06/15

02/07/15

23/06/15

07/07/15

06/07/15

30/06/15

07/07/15

29/06/15

07/07/15

08/07/15

26/06/15

03/07/15

06/07/15

29/06/15

07/07/15

14.00

12.30

14.00

14.00

10.00

15.00

09.30

10.30

12.00

10.00

11.00

10.00

11.00

15.30

9.30

12.00

15.00

14.30

10.30

14.30

09.30

12.00

12.30

12.00

10.30

14.00

11.30

11.30
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81

82

83

84

85

86

87

88

&9

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

Monica Margarida Cordeiro Cavaco
Natacha Santos Emilio

Nelson Miguel Moreira Marques
Nicole Vanessa Serrdo de Agrela

Odete Santos Figueira

Patricia Alexandra Caetano Rodrigues
Patricia Maria Santos Magalhaes
Patricia Sofia Matias Mendes

Patricia Sofia Matos Carreto

Patricia Teixeira de Bastos Pires

Pedro Rodrigo Palma Morais Teixeira
Rita Alexandra Mendes Gongalves

Rita Correia da Fonseca Confraria

Rute Daniela Moura Ferreira

Sara Patricia Guedes dos Santos
Silvana Duarte Rodrigues Vieira da Costa
Sonia Patricia Pereira de Campos Lopes
Susana Isabel Martins Inacio

Susana Margarida Alves Marques Cardoso
Suse Cristina Martins Vital

Telma Filipa Torres Lopes

Vania Isabel Gomes Guerreiro

Vera Carina Palma Dias

Verodnica do Céu Afonso Bicho

13,30
14,13
11
13,33
13,88
11,8
12,85
13,23
13
12,80
10,90
15,55
12,35
12,30
12,55
13,45
12,98
12,75
12,65
11,80
13,10
12,40
12,25

14,75

03/07/15

07/07/15

22/06/15

06/07/15

06/07/15

22/06/15

29/06/15

03/07/15

26/06/15

29/06/15

22/06/15

30/06/15

25/06/15

02/07/15

25/06/15

29/06/15

03/07/15

02/07/15

25/06/15

08/07/15

03/07/15

25/06/15

23/06/15

07/07/15

15.00

10.00

10.30

09.30

15.00

11.30

12.30

14.00

11.00

10.30

9.30

12.30

10.00

11.30

12.30

14.30

09.30

12.30

14.30

10.00

11.00

09.30

12.30

11.00




